














Prinu

Middle courses

Tortellini burro e parmigiano

“Tortellini” butter and parmesan cheese

Tagliatelle alla bolognese

“Tagliatelle” with meat sance

Spaghetti alla chitarra cacio e pepe

Home made fresh Spaghetti with “cacio” and pepper

Primo del giorno

Pasta of the day

€14,00

€14,00

€14,00

€14,00

econci

Main courses

Stracotto di manzo, crema di patate e bietola all’aglio,
olio e peperoncino

Beef stew, potatoes and santé chard with ail, oil and chili pepper

Tagliata di manzo con varieta di verdure arrostite e
intingolo di prezzemolo

Sliced sirloin steak with roasted vegetable and parsley sauce

Trancio di pesce del giorno con schiacciatina di patate,
olive nere e capperi

Fish of the day with mashed potatoes, black olives and capers

Secondo del giorno
Main course of the day

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00



